
Ogłoszenie nr 500095525-N-2018 z dnia 30-04-2018 r.

Gmina Liniewo: Dostawa oleju napędowego i benzyny do pojazdów i urządzeń stanowiących
własność gminy

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 537570-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 500074390-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Liniewo, Krajowy numer identyfikacyjny 19167519000000, ul. ul. Dworcowa  3, 83420  

Liniewo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 586 878 520, e-mail komunalny@liniewo.pl, faks

586 878 522.

Adres strony internetowej (url): www.liniewo.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa oleju napędowego i benzyny do pojazdów i urządzeń stanowiących własność gminy

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZPGK/18/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

a). Przedmiot zamówienia obejmuje sprzedaż oleju napędowego w ilości do 30 tys. litrów

rocznie oraz benzyny PB 95 w ilości do 3 tys. litrów rocznie. b) Zgodnie z art.3 ust. 1 ustawy z

dnia 25.08.2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw (t.j. Dz. U. z 2018 r.

poz. 427.) dostarczane paliwa powinny spełniać wymagania jakościowe określone dla danego

paliwa, ze względu na ochronę środowiska, wpływ na zdrowie ludzi oraz prawidłową pracę

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8da5dbff-d6b9-44ad-95ff-ac56a...

1 z 3 2018-04-30, 09:11



silników zamontowanych w pojazdach, ciągnikach rolniczych, a także maszynach

nieporuszających się po drogach. c) Przedmiot umowy zostanie wykonany zgodnie z

obowiązującymi przepisami, należytą starannością, rzetelnie, terminowo, bezpiecznie, przy

zachowaniu dobrej jakości przedmiotu zamówienia. d) Przedmiot umowy zostanie wykonany na

warunkach określonych w postanowieniach niniejszej umowy oraz w złożonej ofercie,

stanowiącej integralną część umowy. e) Odbiór oleju napędowego benzyny bezołowiowej

polegać będzie na tankowaniu pojazdów i urządzeń Zamawiającego na stacjach paliw

Wykonawcy, z których co najmniej jedna znajdować się będzie w odległości maksymalnie do 10

km od siedziby Zamawiającego licząc odległość po drogach utwardzonych. Odbiór odbywać się

będzie bezgotówkowo. Wykonawca będzie wystawiał każdorazowo faktury VAT, która musi

zawierać: datę tankowania, rodzaj i ilość pobranego paliwa, cenę paliwa z uwzględnieniem

upustu, markę i nr rej pojazdu, nazwisko i imię osoby pobierającej, czytelny podpis osoby

pobierającej. Zamawiający działając na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy wymaga zatrudnienia

przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących

bezpośrednio roboty budowlane przy realizacji przedmiotu zamówienia, a realizacja tych

czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dn. 26

czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.). Zamawiający uzna za

spełniony wymóg udokumentowania wymagania poprzez złożenie oświadczenia zawierającego

informację o zatrudnieniu osób wykonujących bezpośrednio roboty budowlane złożonego

Zamawiającemu najpóźniej w dniu podpisania umowy oraz ponownie w dniu odbioru robót.

Oświadczenie musi zawierać informację dotyczącą pracownika, jego stanowiska oraz informację

na temat zawartej umowy o pracę. Zamawiający w przypadku stwierdzenia naruszenia wymagań

Kodeksu pracy powiadomi o tym fakcie Państwową Inspekcję Pracy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 09134100-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/04/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 249756.09

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8da5dbff-d6b9-44ad-95ff-ac56a...

2 z 3 2018-04-30, 09:11



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: FUH MAJA Jacek Knitter

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Piechowskiego 43 A

Kod pocztowy: 83-400

Miejscowość: Kościerzyna

Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 308284.74

Oferta z najniższą ceną/kosztem 308284.74

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 308284.74

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8da5dbff-d6b9-44ad-95ff-ac56a...

3 z 3 2018-04-30, 09:11


